[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2011

№ 227
Нижняя Салда
О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда  от 22.12.2010  № 1100  «О закреплении  источников доходов бюджета, источников финансирования дефицита бюджета городского округа Нижняя Салда за главными  администраторами поступлений в бюджет, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области»
В соответствии c Законом Свердловской области от 26 ноября 2010 года
 № 100-ОЗ "Об областном бюджете на 2011 год",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 22.12.2010  № 1100  «О закреплении  источников доходов бюджета, источников финансирования дефицита бюджета городского округа Нижняя Салда за главными  администраторами поступлений в бюджет, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области» следующие изменения:

1.1 в приложение № 1 «Источники доходов бюджета городского округа Нижняя Салда, закрепляемые за главными администраторами поступлений»

добавить код бюджетной классификации согласно приложению.  (прилагается).
2. Направить копию настоящего постановления в отдел № 19 Управления Федерального казначейства по Свердловской области.
Глава администрации

городского округа

С.И.Васильев

256-п
Приложение

      к постановлению главы

администрации городского округа

  Нижняя Салда

от 23.03.2011  №227

	Код бюджетной классификации
	Наименование платежей и главных администраторов доходов, осуществляющих контроль за поступлением в бюджет городского округа Нижняя Салда указанных платежей.

	главного администратора
	доходов бюджета городского округа

	901

	Администрация городского округа Нижняя Салда                                                                                    (ИНН 6622002364, КПП 662201001)

	901
	1 16 90020 02 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации

_1138622100.bin